•

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

'- E I N~ -:rg~ /96-PMM I

CoNSIDERA DE
NO MUNICÍPIO

UTILIDADE PÚBLICA
DE MACAPÁ, A

"ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES
DO BAIRRO DO PACOVAL - AMBP" .

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ.

FAÇO SAB ER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPÁ,
DECRETA E EU SANCIONO A SEGU INTE LEI :

ART. 1~ - É CONSIDERADA DE UTILIDADE PÚBLICA
NO MuNICÍPIO DE MACAPÁ, A "ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO
DO PACOVAL -AMBP", COM SEDE NESTA CIDADE , NOS TERMOS DA
LEI N~ 097/79, DE 24 DE MAIO DE 1979 .

ART. 2~ - EsTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA
- - -DE SUA PUBLI CAÇAO, REVOGADAS AS DIS PO SIÇOES EM CONTRA RIO.

1. 996.

PALÁCIo LAUR INDO DOS SANTOS BANHA I Ql DE f\!)~.1 L DE

,/,;{, 6.. ... ÇZ,_. fi?
~:-~0 BOSCÕ(PAPÂLÊO PAES

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ

VLV/96.